2024년 영세이버 15기 전북 홍보 및 모집의 건

기안:황예원 사원

기안자: 황예원 사원 기안부서: 전북 아동권리센터 기안일: 2024-01-17 09:32:29 완료일: 2024-01-17 09:32:29



수 신 자 전라북도 소재 대학교, 온라인 대외활동 홍보사이트(링커리어) 등

참 조

제 목 2024년 영세이버 15기 전북 홍보 및 모집의 건

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전과 번영을 기원합니다.
- 2. 모든 아동은 미래를 누릴 권리가 있습니다. 세이브더칠드런은 세계 최초의 아동권리기관으로서, 100년 이상 쌓아온 전문성을 기반으로 아동의 삶과 미래를 바꾸어나가는 데 앞장섭니다. 전 세계 모든 아동이 건강하게 자라고 위험한 환경으로부터 보호받으며 교육받을 수 있도록 지원합니다.
- 3. 세이브더칠드런 서부지역본부에서 아동권리증진 및 옹호를 위해 2023년 대학생 서포터즈단 '영세이버'를 모집하고자 하오니 아래와 첨부를 확인하시어 협조하여 주시길 바랍니다.

-아 래-

가. 사업명 : 영세이버 전북 15기

나. 모집일정

- 지원서 접수 : 2024년 1월 11일(목) ~ 1월 30일(화)
- 1차 서류 합격자 발표 : 2월 1일(목)
- 면접 전형 : 2월 6일(화) ~ 2월 7일(수)
- 최종합격자 발표 : 2월 14일(수)
- 발대식 : 2월 28일(수)
- * 발대식 일정은 변경 될 수 있습니다.

다. 활동기간: 2024년 3월 ~ 12월

라. 주요활동

- 아동권리 및 아동 이슈에 대한 교육
- 아동권리 관련 옹호활동 기획 및 진행
- 세이브더칠드런 서부지역본부 사업 활동 지원
- 국제어린이마라톤 운영 지원
- 역량강화활동 및 친목도모 활동

마. 활동혜택

- 세이브더칠드런 영세이버 위촉장 및 수료증 수여
- 우수활동 영세이버 표창
- 아동권리 관련 교육 제공
- 자원봉사 활동 인정(VMS 등록)
- -웰컴 키트 등 세이브더칠드런 굿즈 제공

첨부 1. 영세이버 전북 15기 홍보 포스터 1부. 끝.



사원 황예원	센터장 김태호		
협조자		문서분류번호	서부지역본부-2024-01-0041
시행	2024-01-12	접수	
전화 063-254-1177	전송 063-254-3636	hnchild.sc.or.kr	공개

세이브더칠드런 서부지역본부 55000 전라북도 전주시 완산구 팔달로 232, 6층 T. 063-254-1177 F. 063-254-3636 http://hnchild.sc.or.kr/